
ZARZĄDZENIE NR 108/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

869, z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz.1649, z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz. 568, poz. 695), oraz § 11, ust. 3 

Uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/62/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., w sprawie budżetu na 2020 r., zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 r. w wysokości 23.090.138,18 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 19.029.349,18zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.060.789,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 r. w wysokości 24.260.671,18z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18.752.907,18 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.507.764,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1. ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 2745EB2C-024A-4BF0-A863-DE8CD16F8971. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

010-01095-2010, zwiększenie o kwotę 242.520,88 zł., z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej na zadanie „Zdalna Szkoła”, dostosowano do klasyfikacji, w jakiej 

centrum Projektów Polska Cyfrowa przekazuje środki, jest to projekt grantowy, ewidencja księgowa po kontach 

dla tego grantu zostanie oznaczona cyfrą „19”, tj. 130D, 130W, 401, 720. Zakupione laptopy i tablety zostały 

przekazane do szkół w Gminie Górzno. 

 

 

 

 

 

 

Id: 2745EB2C-024A-4BF0-A863-DE8CD16F8971. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 650,00 242 520,88 245 170,88

01095 Pozostała działalność 0,00 242 520,88 242 520,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 242 520,88 242 520,88

750 Administracja publiczna 47 400,00 60 000,00 107 400,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 60 000,00 60 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 50 778,00 50 778,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 222,00 9 222,00

801 Oświata i wychowanie 543 876,50 -60 000,00 483 876,50

80101 Szkoły podstawowe 152 225,00 -60 000,00 92 225,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

128 420,00 -60 000,00 68 420,00

Razem: 22 847 617,30 242 520,88 23 090 138,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2745EB2C-024A-4BF0-A863-DE8CD16F8971. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 108/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 248,00 242 520,88 317 768,88

01095 Pozostała działalność 0,00 242 520,88 242 520,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 650,00 2 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 457,92 457,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 147,39 147,39

4430 Różne opłaty i składki 0,00 237 765,57 237 765,57

750 Administracja publiczna 2 041 294,44 60 168,00 2 101 462,44

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 60 168,00 60 168,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 778,00 50 778,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 390,00 9 390,00

801 Oświata i wychowanie 8 532 016,98 -60 168,00 8 471 848,98

80101 Szkoły podstawowe 5 766 634,15 -60 168,00 5 706 466,15

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 995,00 -60 000,00 24 995,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 168,00 -168,00 0,00

Razem: 24 018 150,30 242 520,88 24 260 671,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2745EB2C-024A-4BF0-A863-DE8CD16F8971. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 108/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 242 520,88 242 520,88

01095 Pozostała działalność 0,00 242 520,88 242 520,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 242 520,88 242 520,88

Razem: 4 722 781,80 242 520,88 4 965 302,68

Strona 1 z 1

Id: 2745EB2C-024A-4BF0-A863-DE8CD16F8971. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 108/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 242 520,88 242 520,88

01095 Pozostała działalność 0,00 242 520,88 242 520,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 650,00 2 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 457,92 457,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 147,39 147,39

4430 Różne opłaty i składki 0,00 237 765,57 237 765,57

Razem: 4 722 781,80 242 520,88 4 965 302,68

Strona 1 z 1

Id: 2745EB2C-024A-4BF0-A863-DE8CD16F8971. Podpisany Strona 1




